
РАССМОТРЕН 

на педагогическом совете КГБОУ 

«Железногорский кадетский 

корпус»  

Протокол № 8 

от «28» 03 2025 года 

 УТВЕРЖДЕН 

приказом директора 

КГБОУ «Железногорский 

кадетский корпус» 

от «28» 03 2025г.  

Приказ №09/ОД 

В.В Войнов 
 

 

График ВПР 
2024/2025 учебный год 

 

Учебный предмет 5А 6А, 6Б 7А 8А 10А 

Математика 

 

28.04 

29.04 

28.04 

29.04 

28.04 

29.04 

28.04 

29.04 

14.05 

Русский язык 

 

13.05 15.05 15.05 13.05 24.04 

Группа предметов №1/ 

предмет №1 

15.04 25.04 16.04 23.04 14.04 

Группа предметов №2/ 

предмет №2 

21.04 

22.04 

11.04 

14.04 

24.04 

25.04 

16.04 06.05 

 


		2025-04-08T14:35:25+0700
	Войнов Владимир Васильевич




