РАССМОТРЕН на педагогическом совете КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» Протокол N_2 8 от «28» 03 2025 года

УТВЕРЖДЕН приказом директора КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» от «28» 03 2025г. Приказ №09/ОД В.В Войнов

График ВПР 2024/2025 учебный год

Учебный предмет	5A	6А, 6Б	7A	8A	10A
Математика	28.04	28.04	28.04	28.04	14.05
	29.04	29.04	29.04	29.04	
Русский язык	13.05	15.05	15.05	13.05	24.04
Группа предметов №1/ предмет №1	15.04	25.04	16.04	23.04	14.04
Группа предметов №2/ предмет №2	21.04	11.04	24.04	16.04	06.05
	22.04	14.04	25.04		